Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93352-000 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 1 de 1

EDITAL DACC N.º 08/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO ATLETAS INDIVIDUAIS

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pela

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais, Gladis Luisa Baptista, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação dos candidatos selecionados para as Avaliações

Técnicas referente ao Edital DACC N.º 08/2017 - Processo Seletivo para o Projeto Atletas

Individuais.

ATLETAS INDIVIDUAIS

CÓDIGO NOME MODALIDADE

0206850
ELIAKAN WELTER SCHUH

Xadrez

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br

Novo Hamburgo, 17 de julho de 2017.

Prof.ª Dr.ª Gladis Luisa Baptista

Pró-reitora de Extensão e Assuntos Comunitários